
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2024-5008 del 17/09/2024

Oggetto RETTIFICA  PER  MERO  ERRORE  MATERIALE
DELLA DETERMINAZIONE  N.4988  DEL 16/09/2024
AVENTE AD OGGETTO:  R.R.  N.41/2001 ARTT.  31  -
IRONCASTINGS S.P.A.  -  VARIANTE SOSTANZIALE
DELLA CONCESSIONE DI DERIVAZIONE D'ACQUA
PUBBLICA  DALLE  FALDE  SOTTERRANEE,  PER
USO INDUSTRIALE E IRRIGAZIONE AREE VERDI,
IN  COMUNE  DI  REGGIO  EMILIA  (RE).  PROC
REPPA4813. SINADOC 42260/2023.

Proposta n. PDET-AMB-2024-5251 del 17/09/2024

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia

Dirigente adottante RICHARD FERRARI

Questo giorno diciassette SETTEMBRE 2024 presso la sede di P.zza Gioberti, 4, 42121 Reggio
Emilia, il  Responsabile del Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia, RICHARD
FERRARI, determina quanto segue.



OGGETTO: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA

DETERMINAZIONE N.4988 DEL 16/09/2024 AVENTE AD OGGETTO: R.R.

N.41/2001 ARTT. 31 - IRONCASTINGS S.P.A. - VARIANTE SOSTANZIALE DELLA

CONCESSIONE DI DERIVAZIONE D’ACQUA PUBBLICA DALLE FALDE

SOTTERRANEE, PER USO INDUSTRIALE E IRRIGAZIONE AREE VERDI, IN

COMUNE DI REGGIO EMILIA (RE). PROC REPPA4813. SINADOC 42260/2023.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 4988 del 16/09/2024 con la quale è stata

assentita alla ditta Ironcastings s.p.a. c.f. e p.iva 02532350358 la concessione a

derivare acqua pubblica dalle falde sotterranee in Comune di Reggio Emilia (RE), da

destinarsi ad uso industriale e irrigazione aree verdi;

CONSIDERATO che è stato rilevato che, per mero errore materiale, nella sopra

richiamata Determinazione è stato erroneamente indicato nell’oggetto della

Determina il codice sinadoc 42260/2023;

RILEVATA la necessità di provvedere a rettificare la sopracitata Determinazione nei

contenuti su esposti.

DETERMINA
sulla base di quanto esposto in premessa, parte integrante della presente

determinazione:

a) di rettificare la propria Determinazione n. 4988 del 16/09/2024, sostituendo

nell’oggetto della Determina il codice “20345/2024” in luogo di “42260/2023”;

b) di dare atto che restano confermate tutte le altre disposizioni contenute nella

succitata Determinazione;

c) di dare atto che il Servizio provvederà alla pubblicazione per estratto della

presente determinazione dirigenziale sul B.U.R.E.R. della Regione Emilia

Romagna.

Il Dirigente Responsabile del

Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia

Dott. Richard Ferrari
(originale firmato digitalmente)



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


